
  

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025–2027  METŲ VALSTYBĖS

LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪROS, REMONTO

IR REKONSTRUKCIJOS DARBŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2025 m. vasario        d. Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 24 punktu, 34

straipsnio 6 dalies 1 ir 2 punktais, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi,

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo ir

priežiūros, būklės vertinimo, darbų apimčių nustatymo, melioracijos sistemų apsaugos, melioracijos

darbų finansavimo ir melioracijos statinių nurašymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos

žemės ūkio ministro 2013 m. kovo 21 d. įsakymo Nr. 3D-211 ,,Dėl Valstybei nuosavybės teise

priklausančių melioracijos statinių ir melioracijos sistemų naudojimo ir priežiūros, būklės vertinimo,

darbų apimčių nustatymo, melioracijos sistemų apsaugos, melioracijos darbų finansavimo ir

melioracijos statinių nurašymo taisyklių patvirtinimo”, 19.1 papunkčiu, 2025 m. skiriamų specialiųjų

tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms

savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos žemės ūkio ministro 2025 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 3D-A-1 ,,Dėl 2025 m. skiriamų

specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms valstybinėms (valstybės perduotoms

savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp savivaldybių sąrašo patvirtinimo“, 4 eilute,

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2025 m. sausio 13 d. įsakymo Nr. 3D-13 ,,Dėl 2025 m.

finansavimo savivaldybėms tęstinei investicinei priemonei „Valstybei nuosavybės teise priklausančių

žemės savininkų ir kitų naudotojų žemėje esančių melioracijos statinių rekonstravimo ir remonto

darbams“ įgyvendinti“ 4 punktu bei siekdama įgyvendinti Anykščių rajono savivaldybės strateginio

2025–2027 metų veiklos plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 7

d. sprendimu Nr. 1-TS-21 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos

plano patvirtinimo“, 003 programos „Konkurencingo žemės ūkio vystymo ir investicijų pritraukimo

programa“ priemonę „Melioracijos veikla“,

Elektroninio dokumento nuorašas



t v i r t i n u  Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027 metais valstybės lėšomis finansuojamų

melioracijos statinių rekonstrukcijos, priežiūros ir remonto darbų sąrašą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė               Jurgita Banienė



PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus

2025 m. vasario     d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025-2027 M. MELIORACIJOS STATINIŲ 

PRIEŽIŪROS, REMONTO IR REKONSTRUKCIJOS DARBŲ SĄRAŠAS

2025 METAI

Eilės

Nr.

Lėšų paskirtis Mato vnt. Kiekis Preliminari 

objekto ar 

paslaugos vertė

(Eur)

INVESTICINĖS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRUKCIJA

1. Anykščių rajone, Nemuno baseino Nevėžio

pabaseinyje, esančių, valstybei nuosavybės

teise priklausančių, blogos būklės

melioracijos inžinerinių statinių

rekonstravimas:

x x x

1.1. „Anykščių rajono Levaniškio k. v.

melioracijos projektų Nr.3 (1962), Nr.4

(1964), Nr.9 (1978), Nr. 10 (1983) griovių su

priklausiniais rekonstrukcija“

km 10,442 180000

1.2. „Anykščių rajono Traupio k. v. melioracijos

projektų Nr.3 (1963), Nr.4 (1963), Nr.8

(1973), Nr.10 (1976) griovių su priklausiniais

rekonstrukcija“

km 21,146 334000

Iš viso rekonstrukcijai x x 514000

PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ REMONTAS

2. Melioracijos statinių remontas x x x

2.1. „Anykščių rajono Ažuožerių k. v.

melioracijos projektų Nr.2 (1963), Nr.4

(1966), Nr. 5 (1967) griovių Liepdegė up.,

L-1, L-2, GR-4 ir juose esančių statinių

remontas“**

km 14,117** 114800

(344037)**

3. Didelio diametro drenažo rinktuvų (12,5 cm 

skersmens ir didesnio) ir pralaidų avarinių 

gedimų remontas

km 0,70 30000

4. Projektinės sąmatinės dokumentacijos 

parengimas

vnt. 1 14000

5. Inžinerinės paslaugos vnt. 2 3200

Iš viso skirta remonto darbams x x 162000

PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪRA



6. Melioruotos žemės ir melioracijos statinių

apskaitos duomenų rinkinio tvarkymas.

Melioracijos erdvinių duomenų rinkinio

MelGIS tvarkymas pagal Melioracijos

statinių erdvinių duomenų rinkinio

MEL_DR2LT specifikaciją

ha 73647 6000

7. Melioracijos griovių priežiūros darbai km 35,017 43000

8. Užtvankų priežiūros darbai ir užtvankų 

būklės techninio vertinimo paslaugos

vnt. 11 35700

Iš viso skirta priežiūros darbams x x 84700

Iš viso skirta išlaidų x x 760700

2026 METAI

Eilės

Nr.

Lėšų paskirtis Mato vnt. Kiekis Preliminari 

objekto ar 

paslaugos vertė 

(Eur)

INVESTICINĖS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRUKCIJA

1. Anykščių rajone, Nemuno baseino Nevėžio

pabaseinyje, esančių, valstybei nuosavybės

teise priklausančių, blogos būklės

melioracijos inžinerinių statinių

rekonstravimas

x x x

1.1. „Anykščių rajono Nausodės k. v.

melioracijos griovių su priklausiniais

rekonstrukcija“

km 15,091 267660

1.2. „Anykščių rajono Janušavos k. v.

melioracijos griovių su priklausiniais

rekonstrukcija“

km 15,458 246340

Iš viso rekonstrukcijai x x 514000

PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ REMONTAS

2. Melioracijos statinių remontas x x x

2.1. „Anykščių rajono Ažuožerių k. v.

melioracijos projektų Nr. 2 (1963), Nr. 4

(1966), Nr. 5 (1967) griovių Liepdegė up.,

L-1, L-2, GR-4 ir juose esančių statinių

remontas“ **

km 14,117** 114100**

2.2. „Anykščių rajono Svirnų k. v. melioracijos

projektų Nr. 15 (1988), Nr. 7 (1964) griovių

Armukšna up., A-2, G-2, G-2-1, G-2-2 ir

juose esančių statinių remontas“***

km 16,383*** 230000***

3. Didelio diametro drenažo rinktuvų (12,5 cm

skersmens ir didesnio) ir pralaidų avarinių

gedimų remontas

km 0,70 30000

4. Projektinės sąmatinės dokumentacijos 

parengimas

vnt. 3 14000

5. Inžinerinės paslaugos vnt. 2 3200



Iš viso skirta remonto darbams x x 143600

PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪRA

6. Melioruotos žemės ir melioracijos statinių

apskaitos duomenų rinkinio tvarkymas.

Melioracijos erdvinių duomenų rinkinio

MelGIS tvarkymas pagal Melioracijos

statinių erdvinių duomenų rinkinio

MEL_DR2LT specifikaciją

ha 73647 6000

7. Melioracijos griovių priežiūros darbai km 50 61400

8. Užtvankų priežiūros darbai ir užtvankų 

būklės techninio vertinimo paslaugos

vnt. 11 35700

Iš viso skirta priežiūros darbams x x 103100

Iš viso skirta lėšų x x 760700

2027 METAI

Eilės

Nr.

Lėšų paskirtis Mato vnt. Kiekis Preliminari 

objekto ar 

paslaugos vertė 

(Eur)

INVESTICINĖS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRUKCIJA

1. Anykščių rajone, Nemuno baseino Nevėžio

pabaseinyje, esančių, valstybei nuosavybės

teise priklausančių, blogos būklės

melioracijos inžinerinių statinių

rekonstravimas

x x x

1.1. Anykščių rajono Raguvėlės k. v. melioracijos

griovių su priklausiniais rekonstrukcija****

km 15,514**** 275720****

1.2.

Anykščių rajono Vaidlonių k. v. melioracijos

griovių su priklausiniais rekonstrukcija****

km 16,05**** 238280****

Iš viso rekonstrukcijai x x 514000

PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ REMONTAS

2. Melioracijos statinių remontas x x x

2.1. „Anykščių rajono Debeikių k. v. melioracijos

projektų Nr. 8 (1978), Nr. 5 (1969), Nr. 3

(1958) griovių A-1, N-1, G-1, Pagrinda up.,

P-2, Varius up. ir juose esančių statinių

remontas“ ***

km 11,565*** 173475***

2.2. „Anykščių rajono Elmininkų k. v.

melioracijos projektų Nr. R13 (1967), Nr. 15

(1969) griovių Elmos up., G-3, Nr.7, V-1, V-

18-2 ir juose esančių statinių remontas“***

km 7,727*** 115905***



2.3. „Anykščių rajono Janušavos k. v.

melioracijos projektų Nr. 6 (1974), Nr. 21

(1981), Nr. 20 (1977), Nr. 2 (1961) griovių

GR-1, GR-2, P-5 ir juose esančių statinių

remontas“***

km 11,632*** 174480***

3. Didelio diametro drenažo rinktuvų (12,5 cm 

skersmens ir didesnio) ir pralaidų avarinių 

gedimų remontas

km 0,70 30000

4. Projektinės sąmatinės dokumentacijos 

parengimas

vnt. 3 14000

Iš viso skirta remonto darbams x x 107000

PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS

MELIORACIJOS STATINIŲ PRIEŽIŪRA

5. Melioruotos žemės ir melioracijos statinių

apskaitos duomenų rinkinio tvarkymas.

Melioracijos erdvinių duomenų rinkinio

MelGIS tvarkymas pagal Melioracijos

statinių erdvinių duomenų rinkinio

MEL_DR2LT specifikaciją

ha 73647 6000

6. Užtvankų priežiūros darbai ir užtvankų 

būklės techninio vertinimo paslaugos

vnt. 11 35700

7. Melioracijos griovių priežiūros darbai km 80 98000

Iš viso skirta priežiūros darbams x x 139700

Iš viso skirta lėšų x x 760700

Atlikus objektų tyrinėjimo darbus, techninio darbo projekto rengimo metu siektini rodikliai gali būti

koreguojami.

** Nurodomi melioracijos remonto objektai, kurie bus vykdomi dvejus metus. Konkretiems metams

nurodomi griovių ilgiai ir lėšų sumos keisis įvykdžius viešuosius pirkimus.

*** Nurodomi perspektyviniai melioracijos remonto objektai.

**** Nurodomi perspektyviniai melioracijos rekonstrukcijos objektai, jei Investicijų projektas bus 

pripažintas tinkamu atrankos metu.

–––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2025–2027  metų valstybės

lėšomis finansuojamų melioracijos statinių priežiūros,

remonto ir rekonstrukcijos darbų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-14 Nr. 1-AĮ-102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-14 13:22

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-14 13:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-14 13:25

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-14 13:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-16 nuorašą suformavo Audronius Juodis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




